שם משפחה: שם פרטי: ת.ז./ דרכון:
מען:
טלפון:
תאריך תוקף: חתימה
- 3. שם משפחה: שם פרטי: ת.ז./ דרכון:
מען:
טלפון:
תאריך תוקף: חתימה
- 4. שם משפחה: שם פרטי: ת.ז./ דרכון:
מען:
טלפון:
תאריך תוקף: חתימה

זיהוי פנים אל פנים

בהתאם לדרישת סעיף 6 לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים) התשס"א – 2001, הריני לאשר כי הנ"ל חתם/ה/ו לפני לאחר זיהיתי אותו/ה/ם פנים אל פנים באמצעות תעודה מזהה (תושב ישראל באמצעות תעודת זהות, תושב חוץ באמצעות דרכון והשוואה עם מסמך זיהוי נוסף* כהגדרתו בצו).

* מסמך הנושא תמונה ומס' זהות (בהעדרו – מסמך הנושא שם או מס' זהות וכן מען או תאריך לידה).